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Підготовка бакалаврів
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК К К С С Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК С С П П П П К К К К К К К К К К
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК К К С С Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК С С П П П П К К К К К К К К К К
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С Т Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ДА ДА
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С Т Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ДА ДА ЗБ ЗБ ЗБ ЗБ

Підготовка бакалаврів (скороч.термін навчання)
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК К К С С Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т МК С С П П П П К К К К К К К К К К
Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С Т Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ДА ДА

Підготовка спеціалістів, магістрів
Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т МК С ПД ПД ПД ПД ПД ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА

ПР ПР ПР Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С ПД ПД Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С Д Д Д Д Д Д ДА ДА
ПР ПР ПР Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА ДА
ПР ПР ПР Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК К С С Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ДА ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА
Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ПР ПР ПР ПР К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ДА ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА
Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С ПР ПР ПР ПР ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА
Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С ПД ПД Д Д Д Д Д Д ДА
Т Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т К К МК С С Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК Т Т Т Т Т Т Т Т Т МК С С К К К К К К

Початок практики з 20.08.2012 р. ПР ПР
Т Т Т Т Т Т Т Т МК С ПД ПД Д Д Д Д ДА

Початок практики з 20.08.2012 р. ПР ПР
ПР ПР ПР ПР ПР ПР ПД ПД Д Д Д Д Д Д Д Д ДА

Зведений бюджет часу (в тижнях):
Вид

діяльності
Т - теоретичне навчання

МК - модульний контоль 4 4 2 2 2 2 4 1 2 2
С - сесія 4 4 4 4 3 4 4 1 4 3
П - практика бакалаврів 4

ПР - практика  спеціалістів/магістрів 3 4 4 2 8 3
ПД - переддипломна практика або 2 2 2 2 2

науково-практична підготовка 6 6 6 6 4 8 6 6
Д - дипломування або 2 2 2 1 1 1 1 2 1

підготовка магістерської роботи 1 1 1 2 2 8 1 2
ДА - державна атестація Час на засвоєння 40 40 40 40 40 42 18 18 40 40

Всього 43 43 43 43 43 50 19 19 43 43
  

Голова Науково-методичної ради Директор ІЕ Час на засвоєння для бакалаврів год тижнів кредити Примітки:

___________________ О.М.Кузьменко _________________О.І.Шаров Час на засвоєння для спеціалістів год  тижнів кредити  Б - бакалавр
Час на засвоєння для магістрів год тижнів кредити С - спеціаліст

Декан ЮФ Час на засвоєння для магістрів (ЕД,УД,МД) год тижнів кредити М - магістр

________________С.В.Грищак

7

5М (ЕД, УД, МД)

6М (ЕД, УД - 2011 рік вступу)

6М (МД - 2011 рік вступу)
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(ЕД, УД, МД)

5М          
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5М            
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2228 32

5 С, 5 М (МО,МЗ)

5 С (ЮФ - Правознавство)

5С, 5М  (ФЕФ)4Б1Б, 2Б, 3Б

К  У  Р  С  
5М   (ЮФ - 

ПВШ)
6М               

(МД)

34

6М             
(ЕД,УД)

Січень Лютий

5С, 5М     
(МО, МЗ)

Квітень Серпень ЖовтеньВересень Травень

238

Червень

5М            
(ЮФ)

23 22 23 26

ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ НА 2012-2013 НАВЧАЛЬНИЙ РІК            

Липень
ЛітоВесняний семестрОсінній семестр

Березень

60
60
903240

40

60
40

Державна атестація
Канікули 12

40
52

2160
2160

Переддипломна практика

Практика бакалаврів

1Б, 2Б, 3Б (2012,-11,-10 роки вступу) - ІЕ

5 С, 5 М (ФЕФ)

1Б (скороч.термін навч., 2012 рік вст.) - ІЕ, ЮФ

5 С, 5 М  (Екфе)

 5 М (ЮФ - ПВШ)

5 М (АМ)

2Б (скороч.термін навч., 2011 рік вст.) - ІЕ, ЮФ

Теоретичне навчання
Контрольні заходи

1Б, 2Б, 3Б (2012,-11,-10 роки вступу) - ЮФ
4 Б (2009 рік вступу) - ІЕ, ЮФ

4 Б (2009 рік вст., війскова підг.) - ІЕ, ЮФ

8640

2

240

2

160

Семестр
Місяць

№ тижня

Числа

Дипломне проектування

ГруденьЛистопад

5 М (УП)

Сесія

Практика спеціаліст/магістр


